Y SERVICIOS DE LA SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES VIGENTES A LA
FECHA DE LA DIFUSIÓN DE LA PRESENTE CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL
ELECTRÓNICA.

B) MEDIANTE CHEQUE CERTIFICADOO DE CAJA A FAVOR DE LA TESORERÍA DE FEDERACIÓN

CUANDO EL IMPORTE DEL CONTRATO SEA INFERIOR A $49,999.99 (CUARENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.), EXPEDIDO A FAVOR DE LA TESORERÍA DE LA
FEDERACIÓN, Y EMITIDO POR UNA INSTITUCIÓN DE CRÉDITO AUTORIZADA, POR UN MONTO
EQUIVALENTE AL 10% (DIEZ POR CIENTO) DEL IMPORTE TOTAL (MÁXIMO) DEL CONTRATO ABIERTO
SIN INCLUIR EL I.V.A., DEBIENDO SER ENTREGADA LA GARANTÍA CORRESPONDIENTE EN UN PLAZO